Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: SOLADOS y Revestimientos Interiores, Ascensores, Montacargas y Tareas Varias para
Hospital Municipal de Alta Complejidad en Colectora Acceso Tigre Oeste Nº 1600 - ciudad de Tigre.
Presupuesto oficial: $16.084.577.000,00 (Pesos Dieciséis Mil Ochenta y Cuatro Millones Quinientos
Setenta y Siete Mil Con 00/100). Valor del pliego: $16.084.577,00 (Pesos Dieciséis Millones Ochenta
y Cuatro Mil Quinientos Setenta y Siete con 00/100). Fecha de apertura: 16 de diciembre del año
2025 a las 11:00 horas en la Dirección de Compras del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-12-16 11:00

Presupuesto oficial: 16.084.577.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos